בפני
העורר
כב' השופטת יהודית אמסטרדם
מ.פ.
ע"י ב"כ עו"ד נטלי גזית
נגד
המשיבה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד גבריאל דניאל

החלטה

א. פתח דבר

1. בפני ערר על החלטת בימ"ש קמא (כב' השופט מלמד) אשר דחה בקשת העורר לקבל את התיק הרפואי - פסיכיאטרי של המתלוננת לצורך ניהול הגנתו, וזאת בהתאם לסעיף 74(ב) לחסד"פ (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").

ב. טיעוני ב"כ העורר

2. לטענת ב"כ העורר מרשו הינו עובד סוציאלי הנשוי למתלוננת, ולהם חמישה ילדים קטינים.
על פי מסמכים רפואיים המתלוננת סובלת מסכיזופרניה ודיכאון מזה כ-20 שנה, והיא בעלת עבר פסיכיאטרי של אישפוזים קודמים כפויים על רקע נפשי.

זאת ועוד, כתב האישום מייחס לעורר ביצוע מעשי אלימות בתקופה מוגדרת, על כן לא נפל פגם בהחלטת בימ"ש קמא לפיה, מהמסמכים שהוצגו בפניו בין 11.10.2010 ועד 19.6.2013 לא היו אירועים פסיכויים או אירועים שהצריכו התערבות אשפוז כל שהיא, ועל כן אין במסמכים הרפואיים המבוקשים לתרום להגנת העורר.

סופו של דבר, הערר נדחה.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' אב תשע"ד, 28 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה